
ZARZĄDZENIE NR 81/2022 
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA 

z dnia 27 września 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
Plan dochodów po zmianach wynosi 31.800.511,80 zł. 

§ 2.  

Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
Plan wydatków po zmianach wynosi 39.611.924,80 zł. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska 

 
 

Adam Ostrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8767F8E3-7DC9-4CDA-B346-78D581AE7F12. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2022 R.

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 81/2022 z dnia 27.09.2022 r.

    31 756 529,80

Strona: 1 z 1

27.09.2022KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Dochody bieżące     19 769 963,80      1 449 029,84      1 493 011,84     19 813 945,80

RÓŻNE ROZLICZENIA      1 444 830,00              0,00        293 006,00      1 737 836,00758
RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE        767 649,00              0,00        293 006,00      1 060 655,0075814
Dochody bieżące        747 969,00              0,00        293 006,00      1 040 975,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

        57 302,00              0,00        293 006,00        350 308,00

POMOC SPOŁECZNA        360 290,00              0,00          7 680,00        367 970,00852
OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ         41 200,00              0,00          7 680,00         48 880,0085219
Dochody bieżące         41 200,00              0,00          7 680,00         48 880,00

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

        40 000,00              0,00          7 680,00         47 680,00

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

     1 699 325,84      1 449 029,84      1 192 325,84      1 442 621,84853

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ      1 699 325,84      1 449 029,84      1 192 325,84      1 442 621,8485395
Dochody bieżące      1 699 325,84      1 449 029,84      1 192 325,84      1 442 621,84

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

       265 296,00         15 000,00      1 192 325,84      1 442 621,84

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

     1 434 029,84      1 434 029,84              0,00              0,00

    31 800 511,80Plan po zmianie:     31 756 529,80      1 449 029,84      1 493 011,84

©GRAVIS BUDZET SQL
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8767F8E3-7DC9-4CDA-B346-78D581AE7F12. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

WYDATKI
Plan przed

zmianą
Zmniejszenia

( -- )
Zwiększenia

( + )
Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2022 R. Załącznik Nr 2 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 81/2022 z dnia 27.09.2022 r.

    39 567 942,80

Strona: 1 z 2

27.09.2022KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Wydatki Bieżące     21 648 372,80      1 604 981,84      1 648 963,84     21 692 354,80

ADMINISTRACJA PUBLICZNA      4 854 828,00              0,00          6 541,59      4 861 369,59750
URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU)      3 660 679,00              0,00          6 541,59      3 667 220,5975023
Wydatki Bieżące      3 631 179,00              0,00          6 541,59      3 637 720,59

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wyplacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

             0,00              0,00          5 475,36          5 475,36

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
wziązku z pomocą obywatelom Ukrainy

             0,00              0,00          1 066,23          1 066,23

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

       330 709,00          2 626,00          2 626,00        330 709,00754

OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE        153 049,00          2 626,00          2 626,00        153 049,0075412
Wydatki Bieżące        153 049,00          2 626,00          2 626,00        153 049,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne          3 050,00            652,00              0,00          2 398,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe         22 522,00          1 974,00              0,00         20 548,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia         27 000,00              0,00          1 924,00         28 924,00

4280 Zakup usług zdrowotnych          2 450,00              0,00            300,00          2 750,00

4300 Zakup usług pozostałych         24 550,00              0,00            400,00         24 950,00

4430 Różne opłaty i składki         15 149,00              0,00              2,00         15 151,00

OŚWIATA I WYCHOWANIE      3 855 181,00        293 006,00        350 308,00      3 912 483,00801
DOWOŻENIE UCZNIÓW DO SZKÓŁ        158 577,00          2 000,00          8 000,00        164 577,0080113
Wydatki Bieżące        158 577,00          2 000,00          8 000,00        164 577,00

4300 Zakup usług pozostałych        158 000,00          2 000,00              0,00        156 000,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy              0,00              0,00          8 000,00          8 000,00

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ        345 996,00        291 006,00        342 308,00        397 298,0080195
Wydatki Bieżące        345 996,00        291 006,00        342 308,00        397 298,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń          1 957,00          1 957,00              0,00              0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników         33 308,00         33 308,00              0,00              0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne         14 238,00         14 238,00              0,00              0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  Solidarnościowy          2 040,00          2 040,00              0,00              0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia        151 233,00        150 633,00              0,00            600,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek         31 875,00         22 000,00              0,00          9 875,00

4260 Zakup energii         11 308,00         11 308,00              0,00              0,00

4270 Zakup usług remontowych            246,00            246,00              0,00              0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych            250,00            250,00              0,00              0,00

4300 Zakup usług pozostałych         13 700,00          6 700,00              0,00          7 000,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żeywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

             0,00              0,00        223 935,00        223 935,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy              0,00              0,00         18 834,00         18 834,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej            330,00            330,00              0,00              0,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wyplacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

             0,00              0,00         33 308,00         33 308,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w z wiązku z pomocą
obywatelom Ukrainy

             0,00              0,00         47 996,00         47 996,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli         47 996,00         47 996,00              0,00              0,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
wziązku z pomocą obywatelom Ukrainy

             0,00              0,00         16 278,00         16 278,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom
Ukrainy

             0,00              0,00          1 957,00          1 957,00

POMOC SPOŁECZNA      1 463 086,00         32 000,00         33 680,00      1 464 766,00852
OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ        641 500,00              0,00          7 680,00        649 180,0085219
Wydatki Bieżące        641 500,00              0,00          7 680,00        649 180,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników        413 500,00              0,00          7 680,00        421 180,00

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ        115 330,00         32 000,00         26 000,00        109 330,0085295
Wydatki Bieżące        115 330,00         32 000,00         26 000,00        109 330,00

3110 Świadczenia społeczne         99 500,00         29 000,00              0,00         70 500,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym
na terytorium RP

        11 500,00              0,00         23 000,00         34 500,00

©GRAVIS BUDZET SQL
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8767F8E3-7DC9-4CDA-B346-78D581AE7F12. Podpisany Strona 1



WYDATKI
Plan przed

zmianą
Zmniejszenia

( -- )
Zwiększenia

( + )
Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2022 R. Załącznik Nr 2 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 81/2022 z dnia 27.09.2022 r.
Strona: 2 z 2

27.09.2022KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

4300 Zakup usług pozostałych          3 000,00          3 000,00              0,00              0,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy              0,00              0,00          3 000,00          3 000,00

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

     1 857 701,84      1 231 749,84      1 225 208,25      1 851 160,25853

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ      1 857 701,84      1 231 749,84      1 225 208,25      1 851 160,2585395
Wydatki Bieżące      1 857 701,84      1 231 749,84      1 225 208,25      1 851 160,25

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych        567 738,00        567 738,00              0,00              0,00

3110 Świadczenia społeczne        615 000,00        156 000,00              0,00        459 000,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy        151 652,00              0,00        567 738,00        719 390,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym
na terytorium RP

         6 000,00              0,00        156 000,00        162 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników         12 095,36          8 595,36              0,00          3 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne          1 533,23            933,23              0,00            600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  Solidarnościowy            213,00            133,00              0,00             80,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia         14 094,00         10 094,00              0,00          4 000,00

4260 Zakup energii          1 500,00          1 500,00              0,00              0,00

4300 Zakup usług pozostałych        486 756,25        486 756,25              0,00              0,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żeywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

             0,00              0,00         11 594,00         11 594,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy              0,00              0,00        483 257,25        483 257,25

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wyplacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

           120,00              0,00          3 120,00          3 240,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom
Ukrainy

             0,00              0,00          3 499,00          3 499,00

RODZINA        931 450,00         45 600,00         30 600,00        916 450,00855
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ         30 600,00         45 600,00         30 600,00         15 600,0085595
Wydatki Bieżące         30 600,00         45 600,00         30 600,00         15 600,00

3110 Świadczenia społeczne         30 000,00         30 000,00              0,00              0,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym
na terytorium RP

             0,00         15 000,00         30 000,00         15 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników            600,00            600,00              0,00              0,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wyplacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

             0,00              0,00            600,00            600,00

    39 611 924,80Plan po zmianie:     39 567 942,80      1 604 981,84      1 648 963,84

©GRAVIS BUDZET SQL
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8767F8E3-7DC9-4CDA-B346-78D581AE7F12. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

